
ky GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
++ MEDYCZNY

Zarządzenie nr 40/2023
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kształcenia w ramach studiów
podyplomowych, w tym typu MBA, oraz biznesowej oferty edukacyjnej realizowanej
przez Kolegium Zarządzania i Rozwoju Kadr Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz $ 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2i $ 28 ust. 5 pkt 1 Statutu Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 16/2023 Senatu GUMed z dnia
24 kwietnia 2023 r.)

zarządzam, co następuje:
81

1. W Gdańskim Uniwersytecie Medycznym wprowadza się Regulamin kształcenia w ramach
studiów podyplomowych, w tym typu MBA, oraz biznesowej oferty edukacyjnej
realizowanej przez Kolegium Zarządzania i Rozwoju Kadr Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego,

2. Regulamin, o którym mowa w ust. I, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik:
1. Regulamin kształcenia w ramach studiów podyplomowych, w tym typu MBA, oraz biznesowej oferty edukacyjnej

realizowanej przez Kolegium Zarządzania i Rozwoju Kadr Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Rektor

prof. dr hab.

WSR
wz. prof. dr hab. Jacek Bigda


